
 
Szczecin, dnia 01.08.2023r. 

A-ZP.381.46.2023.WB 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa siedzisk 

audytoryjnych do budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 

zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. Piastów 40B w 

Szczecinie 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

NOWY STYL SP. Z O.O. 

UL. PUŻAKA 49,  

38-400 KROSNO  

Cena brutto: 686 665,95 PLN 

Termin realizacji: 70 dni 

Gwarancja: 120 m-cy 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

ramach kryterium cena 

brutto PLN 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium 

gwarancja 

Łączna liczba 

punktów 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP 

2 NOWY STYL SP. Z O.O. 

UL. PUŻAKA 49,  

38-400 KROSNO 

REGON 37001629  

60,00 pkt 

 
40,00 pkt 100,00 pkt 

 

3 FPN Kartuzy Witold Stec 

ul. Mściwoja II 11   

83-300 Kartuzy 

REGON 380736844       

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP 

 

 

        Z poważaniem 

 

 

 

……………………………………. 

 


		2023-08-02T08:51:24+0200


		2023-08-02T11:15:57+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




